平成31年第4回定例会千葉市中央区選挙管理委員会会議録

I

／

上記のとおり､会議のてん末に相違ないことを確認し､署名する。 、

"，諺
令和元年5月15日

ノ ‘

一

しヲ 幅

兵

1 日 時 平成31年4月24日（水）午後5時00分～午後5時41分

2場 〃 所 千葉市中央区選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

西澤千賀子

松井幹雄

委員

委員

中島浩

山下富男

4出席書記 ,事務局長

選挙班

坂本佐江子

竹田聡一郎

課長補佐

選挙班

仁義博

山田孝弘

選挙班羊杏 大川元也

5議 題 議案第32号

議案第33号

選挙人名簿抄本の閲覧状況について

在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について
ム

6議事の概要
■■■■■■■■－ー■■ーー■■ー■■ーーーー~ーーーー■■■■ー‐■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■ー■■ーーーーーー■■■■ｰ‐■■酉一一■■ー■■■■＝－－－■■■■■■■■‐ー■■凸＝ー一一■■■■■■■■■■ーー■■■■ー■■ーーーーー

議案第32号 選挙人名簿抄本の閲覧状況について
ﾛ■一一一＝ｰ一一一酉■■■■■■■■ーー■■■■ーーーーー■■■■■■＝■■ー■■■■■■＝＝■■■■ー■■■■■■■■ーーーーー■■‐‐‐‐ｰｰ‐■■ー■■■■■■ーーｰーー‐■■＝ー‐草一一＝■■＝■■■■ーー一一■■ー＝ーー一一ーー＝■■‐ー面面■

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。
■＝■■ｰ＝ー■■ー一一■■■■ーー■■ー一一ーーーー■■■■■■一■■＝ー■■■■ー■■■■■■ーーーー■■ーーーーーー■■■■■■ーｰｰー‐ｰーー■■■■ーー~ー■■ー■■‐ー‐‐‐‐ｰ＝ーーｰ■■■■■■ー■■ー■■■■ー■■ー■■ーー一一■■ーー■■

議案第33号 在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について

ﾐノ

全員異議がなかったので原案のとま
ーｰ＝ｰｰ■■■■■■■■■ー■■ー酉一■■ー■■■■■■■■■■■■■■ーー■■ーーー■■■■■■＝■■■■■■＝＝■■画■■■■酉■■■■■■■■－＝一一一一■■■■■

り決定した。
ロ■■■■■■■■■■■■■■■＝－－－－ー

F
‐‐■■ｰ酉■■ー＝■■＝ーー■■■■ー■■ーｰー国一一面■■ー■■■■■■一一一‐－－－－－■■一一＝■■■■■

「

■■ーー再一一■■ー■■■■ー■■ー■■■■ー■■■■■■■■－－－■■■■■■＝■■■■■■ー■■■■ー■■ーーーーー■■■■■■ーｰｰ■■一一一一■■＝■

ぞあ極~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~‐
ーーー■■ーーーーー旬一一一■■■■■■■■■■■■－－■■■■■■ー■■ーー■■■■ー‐ｰーーｰ面一■■■■■■■■■■■■■■■■一一｡

次回会議の開催は､令和元年5月15日(水)午前10時開始と決定した。‐

7会議経過

妾員長挨拶により開会した。

議案資料を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。
そのてん末は､次のとおりである。
■■■■■■■■■ーーー一一一両一■■ー■■ー■■酉一一■■■■ー■■■■■■ーー＝ーー‐画一一一■■■■‐‐＝■■‐ーー■■■■■■ーーーーーｰー■■ｰｰ■■■■■■■■■■一■■ー■■ーーーー■■ーー■■■■■■■■ー■■■■■■ー■■酉一＝ｰ＝■■＝

議案第32号選挙人名簿抄本の閲覧状況について
一
一

一
一
■

二
二

』
一

二
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一

一

』
ロ

一
酉

一
一

一
一

一
一

一
一

一
一

口
一

一
一

一
一

一
一

一
一

一

一

一
一

一
一

・
二

一
一

一
一

一
・

一
一

一
一
灰

一
一
つ

一
一
一
』

一
口
一

一
一
簿

一
一
名

一
一
人

一
一
挙

一
一
罐

一
旦
在

一
》
一
》

一
望
毒

筌萎員了嘆讓蓉E]~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~写~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~‐

その他
■‐酉＝ー■■一一■■ーーー＝■■ー■■■■■■■■■■■■■■ーー■■ー■■■■ーーーーーーー‐ー■■■■■■■■ー＝ー画一■■ーー■■■■ーｰ‐ー■■■■■■ー‐ｰ一■■＝■■■■ーーー■■■■■■■■■■■■■■■■■■ーー■ｰｰーー■■‐■■■■ー

4

1 H

1

、可

i f

、
１
９
Ｊ